Poccuitckaa ®@enepanus
Hogropojckas o6acthb

AIMHNHUCTPALMA BOJIOTOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT'A
ITOCTAHOBJEHMUNE

ot 01.02.2024 Ne64

. Bojort

O BHCECCHUM W3MEHEHUM B
MYHUIIATTATHHY O nporpammy
«Pa3Butne UH()OPMAIIMOHHOTO
oOurecTBa u dbopmHpoBaHue
AIIEKTPOHHOTO MIPaBUTEJIHLCTBA B
BoaoToBckom MYHUILIUTIATEHOM
OKpyTe»

B cootBerctBun ¢ ®denepanpabiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 "OO6
OoOIMX TMPUHIWIAX OpPTaHWU3AIMK MECTHOTO camoympaBieHuss B Poccuiickoii
Oepneparuun”, YcraoMm BoaoTOBCKOro MyHHMIIMIIAILHOTO OKpyTa, peuieHueM JyMbl
BonoTtoBckoro MyHununaibHoro okpyra ot 18.12.2023 Ne 380 «O Oromxere
MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra Ha 2024 rox u Ha maHoBsiil nepuoy 2025 u 2026 rogos»

INOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B MyHuIunaibHyio mnporpammy " Pa3Butue HMH()OpPMAMOHHOTO
obmectBa W (GOpMUPOBAHUE HIIEKTPOHHOTO TIPaBUTENILCTBA B BolioToBCkOM
MYHULIUNAIBHOM OKpyTe»', YTBEPKICHHYIO ITOCTAHOBJIECHHEM AJIMHUHHUCTPALIUU
BosioroBckoro MynununaibHoro okpyra ot 30.12.2020 Ne 39, cnepyromue
W3MEHEHHS:

1.1. B pazuene 6. O6beMbl U UCTOUYHUKH (PUHAHCUPOBAHMSI MYHHUIIUINIATHEHOMN
MPOrpaMMBbI B IIEJIOM M TI0 ToJIaM peayn3aiuu (Teic. py0.) cTpoku «2021», «2022»
«2023%», «2024» U3710KUTH B CIEIYIONIEH pelaKIIUu:

2021 0 0 487,5 0 487,5
2022 0 0 786,3 0 786,3
2023 0 0 580,6 0 580,6
2024 0 0 846,2 0 846,2

1.2. Crpoxkn 1.2, 1.3, 14, 5.1, 7.2, 73 u «Bcero mno mnporpaMmmey
MeponpusiTuii MYHMIIMTIAIBLHONH MpPOTpaMMbl H3J0KUTh B PEAAKIMU COTJACHO
MIPUIIOKEHHUIO.
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2. Omy0OnuKoBaTh IMOCTAaHOBJICHHE B MYHHIIMNAIbHOW TazeTe «BomoToBckue
BEJIOMOCTH» U Pa3MECTUTh Ha caifTe B MH(POPMAIMOHHO — TEICKOMMYHHUKAIIMOHHOM
cetu «MHTEpHETY.

JIOKYMEHT ITOJITUCAH

I'maBa MYHUIUIIAIBHOT'O
BJIEKTPOHHOM TTOITUCHIO A I/I HBI)K

OKpyTa

OB
Cepuiinblii HOMep ceprudukara:
0093D031B4A08F78CF2BBD 756B5F04DF90
Bnanenewu: JIsokoB Anexcanap MBanosuu
Jara moxmucanns: 31.01.2024 18:14

Cpok aeiictus: ¢ 27.12.2022 no 21.03.2024




[Ipunoxenue

K ITIOCTaAHOBJICHUIO AI[MI/IHI/ICTpaI_II/II/I

MYHHIUMIIATIBHOTO OKpYyTa

oT Ne
IV. Meponpusituss MyYHHIIMIIAJIbHON IPOrpaMMbl
Howmep O0bem (puHaHCHPOBAHUS IO TOAAM
LIEJIEBOTO (TBIC. pyOII€eit)
noKa3aTen
Ne HaumenoBanue Hcenonan Cpox s Herogmmkn
i P — - peanuzal | macmopra | (puUHaHCHPO
uu rocyapcT BaHUs 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
BEHHOM
porpaMmm
Bl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Pacipenue TeeKOMMYHHUKAIIMOHHOW HH(PACTPYKTYpPhl OPraHOB MECTHOTO CAMOYTIPABJICHHSI OKPYyTa
1.1. | Monepuusanus Otnen 2021 — 1.1.1. OIOKET 0 0 0 30 20 20 20
pacnpeneneHHon 2027 MYHHULIUIIAT
3aIUIICHHON CeTH rOJIbl BHOTO
AnMuHMCTpanuu OKpyra
MYHHIMIIAIBHOTO OKpYyTa
1.2. | Opranuzanus pabotel | Otnmen 2021 — 1.1.1. OIOIKET 143,6 | 170,3 | 270,0 190 190 190 190
KaHaJIOB CBSI3U 2027 MYHHIIMTIAT
MYHUIIUITATEHON  CHCTEMBI TOJIBI BHOTO
MEXBEJIOMCTBEHHOTO OKpyra
UH(POPMAIIMOHHOTO
B3aUMOJICHCTBHS,
OpTraHU30BaHHBIX 1o
texHosorn VLAN.
1.3. | Obecrieuenue Otnen 2021 - 1.1.1. OIOIKET 68,1 |354,1 |0 0 0 0
(bYHKIIMOHUPOBAHUS u 2027 MYHHUIIUIIAT
COBEPLICHCTBOBAHUE TOJIbI BHOTO
nH(pOpMaUOHHO- OKpyra

TEXHOJIOTUYECKOU




UHPPACTPYKTYPHI
AJEKTPOHHOTO

IIPABUTENILCTBA Ha
TEPPUTOPUU OKpYyTa

1.4.

CornpoBosxieHuE
MYHUIIUTIATBEHBIX
MH(POPMAITMOHHBIX CHCTEM,
HCTIOTb3YEMBIX
AJMUHUCTpauein
MYHUIIUNAIBHOTO OKpYTa

Otnen

2021 —
2027
TOJIbI

OIOIKET
MYHUIIAITAI
BHOT'O
OKpyTa

36,8

41,0

205,6

215

215

215

215

5.1.

Obecneuenue myOaMKaLUN
nuH(popManuu 0
JesITebHOCTH OpraHoB
MECTHOTO CaMOYIPaBICHHS
Ha OQUIMANBHBIX caiiTax u
JOCTYITHOCTH
roCyJapCTBEHHbIX
WHPOPMAIMOHHBIX
pecypcoB A TpaxkIaH H
OpraHu3aluii

Ortnen

2021 -
2027
roJbl

OIOKET
MyHI/IIII/IHaJ'I
BHOT'O
OKpyTa

86,2

26

26

26

7.2.

Opranuzanus  BHEIPEHUSA
CPEACTB TEXHUYECKON U
Kkpunrorpaduueckoit
3aIUThI B CUCTEMY
3JEKTPOHHOTO
JIOKyMEHTOO0O0pOoTa
AJIMUHHCTpaLUU
MYHHIIMITAILHOTO OKpPyTa

Otnen

2021 -
2027
TOJIbI

4.1.1.

OIOIKET
MyHI/IIII/IHaJ'I
BHOT'O
OKpyTa

16,2

16,0

30

150

15

15

7.3.

[Tpuobperenue
HUMITOPTOHE3aBHCUMOTO
JMLEH3UPOBAHHOTO
IIPOrPaMMHOI0
obecrieueHus opraHamu
MECTHOTO CaMOYTPaBICHHUS
IUISL OCYLIECTBIICHHUS CBOCH
JCATSIIbHOCTH

Ortnen

2021 -
2027
TOJIbI

4.1.1.

OIOKET
MYHI/II_[I/IHaJ'I
BHOT'O
OKpyTa

136,6

204,9

105,0

266,2

41

41

41

BCEI'O no [Iporpamme:

487,5

786,3

580,6

846,2

481

481

481




